
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 126/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 7752/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 10/11/2022 às 09:00

Nutrilar Express Ltda - 46.653.513/0001-00

E-mail:-licitacaonutrilar@gmail.com | Telefone: (31) 98830-9300

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - CESTA ESPECIAL DE ALIMENTOS PARA SERVIDORES

CESTA ESPECIAL DE ALIMENTOS PARA SERVIDORES 5.000 - UNIDADE 133,00 665.000,00

Marca: MILLENIUM IDEAL DELTA BELO
GRÃO CRISTAL LIZA 88 NESTLE
SCHRAMM TODDY VALE FÉRTIL ITAMBÉ
ITAMBÉ ELEFA

Fabricante: MILLENIUM IDEAL DELTA
BELO GRÃO CRISTAL LIZA 88 NESTLE
SCHRAMM TODDY VALE FÉRTIL
ITAMBÉ ITAMBÉ ELEFA

Modelo: MILLENIUM IDEAL DELTA
BELO GRÃO CRISTAL LIZA 88 NESTLE
SCHRAMM TODDY VALE FÉRTIL
ITAMBÉ ITAMBÉ ELEFA

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

2 - CESTA DE BISCOITOS PARA SERVIDORES

CESTA DE BISCOITOS PARA SERVIDORES 5.000 - UNIDADE 42,00 210.000,00

Marca: MILLENIUM AIMORÉ AIMORÉ
AIMORÉ AIMORÉ AIMORÉ AIMORÉ
PIRAQUE PORTO ALEGRE CORY

Fabricante: MILLENIUM AIMORÉ
AIMORÉ AIMORÉ AIMORÉ AIMORÉ
AIMORÉ PIRAQUE PORTO ALEGRE
CORY

Modelo: MILLENIUM AIMORÉ AIMORÉ
AIMORÉ AIMORÉ AIMORÉ AIMORÉ
PIRAQUE PORTO ALEGRE CORY

Lote 3
LOTE 3

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

3 - AVE NATALINA ESPECIAL DE PERU

AVE NATALINA ESPECIAL DE PERU 5.000 - UNIDADE 94,00 470.000,00

Marca: PERDINGÃO Fabricante: PERDINGÃO Modelo: PERDINGÃO

Total de Nutrilar Express Ltda 1.345.000,00

Sabará, 10 de Novembro de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

____________________________________________________



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Maria Aparecida Sepúlveda Salomão - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


